Wykaz przedsiewzie¢ do WPF
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kwoty w
zt
Jednostka Ok_res ii | taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub | _realizacji ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
. finansowe
koordynujaca od do
1 Wydatki na przedsiewzigcia-ogétem (1.1+1.2+1.3) 46 459 318,00 4584 000,00 4250 734,00 4207 019,00 4 567 279,00 4 684 366,00
1.a - wydatki biezace 17 422 500,00 1780 900,00 1 837 400,00 1 850 800,00 1883 300,00 1922 600,00
1.b - wydatki majatkowe 29 036 818,00 2803 100,00 2413 334,00 2 356 219,00 2683 979,00 2761 766,00
11 Wydatkl na programy, projekty lub zadania zwiqzane z programami 3 342 257.00 2703 100.00 0.00 0.00 0.00 0.00
realizowanymi z udziatem srodkéw, o ktérych mowa w art.5 ust.1 pkt 2i 3 ’ ’ ’ ’ ’ ’
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157,
poz.1240,z p6zn.zm.), z tego:
111 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1.2 | - wydatki majatkowe 3 342 257,00 2703 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ
1.1.2.1 | WRAZZ PRZYtACZAMI W M. WOLA Urzad Gminy Kotlin | 2012 | 2014 3 342 257,00 2703 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00
KSIAZECA, GM. KOTLIN - Ograniczenie
zrzutu nieczystosci $ciekow oraz
poprawa jako$ci wody pitnej
1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania zwigzane z umowami 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: ’ ’ ’ ’ ’ ’
1.21 - wydatki biezace 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 | - wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 | Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostate (inne niz wymienione 43117061,00(  1880900,00(  4250734,00) 4207019,00| 4567279,00[ 4684 366,00
w pkt 1.1 1.2),z tego
1.31 - wydatki biezace 17 422 500,00 1780 900,00 1 837 400,00 1 850 800,00 1883 300,00 1922 600,00
1.3.1.1 i)oqu uczniow do szKot - Poprawa Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 2 282 900,00 230 000,00 235 800,00 241 600,00 247 400,00 252 900,00
ezpieczenstwa uczniéw.
Konserwacja energii elektrycznej
1.3.1.2 | oswietlenia ulicznego - Poprawa Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 1 380 300,00 140 000,00 144 200,00 147 500,00 150 300,00 153 500,00
bezpieczenstwa publicznego.




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit
zobowigzan
5175248,00| 5500944,00| 6122047,00 6546 278,00| 45 943 815,00
1972000,00) 2012900,00] 2056 000,00, 2106 600,00| 17 422 500,00
3203248,00| 3497 044,00 4066 047,00 4439 678,00| 28521 315,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00/ 3000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 3000 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
5175248,00] 550994400 6122047,00 6 546278,00| 42 943 815,00
1972000,00) 2012900,00] 2056 000,00, 2106 600,00| 17 422 500,00
259 200,00 265 800,00 271 800,00 278 400,00\ 2 282 900,00
156 700,00 159 800,00 162 600,00 165 700,00 1380 300,00
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Jednostka Ok_res ii |taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji |%a i Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
R Inansowe
koordynujaca od do

1.3.1.3 | Obstuga prawna radcy prawnego - Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 361 200,00 36 900,00 37 500,00 38 300,00 39 200,00 40 200,00
Umowa zlecenia - obstuga prawna
Odbiér oraz zagospodarowanie odpadéw

1.3.1.4 | komunalnych - Ulepszenie zycia Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 5 278 800,00 580 000,00 557 200,00 568 300,00 574 000,00 580 900,00
warunkéw mieszkarcow

1.3.1.5 | £8kup energii elekirycznej na stacji Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 1570 100,00 160 000,00 163 400,00 167 400,00 170 900,00 174 200,00
uzdatniania wodyi
Zakup energii elektrycznej oswietlenia

1.3.1.6 | ulicznego - Poprawa bezpieczeristwa Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 3111 000,00 300 000,00 315 000,00 326 000,00 334 000,00 344 000,00
publicznego

1.3.1.7 f;’;% ;”e’ gif na potrzeby oczyszczalni Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 1 559 600,00 160 000,00 163 200,00 166 800,00 170 300,00 173 500,00

1.3.1.8 | Zakup paliwa i olejéw Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 857 000,00 75 000,00 80 000,00 86 000,00 91 000,00 95 000,00

1.3.1.9 | 4akup uslug internetowych - Ulepszanie | ;o Gminy Kotlin | 2014 | 2022 26 900,00 2 000,00 2 200,00 2 500,00 2 800,00 3000,00
warunkow pracy urzedu.

1.3.1.10 | £akup uslug telefonicznych - Ulepszanie | ;.- Gminy Kotlin | 2014 | 2022 68 700,00 7 000,00 7 100,00 7 300,00 7 500,00 7 600,00
warunkow pracy urzedu.
Zakup wody na potrzeby bytowe -

1.3.1.11 | Polepszenie warunkéw zycia Urzad Gminy Kotlin | 2014 | 2022 881 000,00 90 000,00 91 800,00 94 100,00 95 900,00 97 800,00
mieszkancow
Zmiana do studium zagospodarowania

1.3.1.12 | dla miejscowosci Wyszki i Parzew - Urzad Gminy Kotlin | 2015 | 2016 45 000,00 0,00 40 000,00 5 000,00 0,00 0,00
Ulepszanie inflastruktury $rodkowiska

1.3.2 | - wydatki majatkowe 25 694 561,00 100 000,00{ 2413334,00] 2356219,00 2683979,00 2761766,00

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ

1.3.2.1 | WE WSI SLAWOSZEW GM. KOTLIN - Urzad Gminy Kotlin | 2016 | 2018 1527 476,00 0,00 0,00 40 000,00 487 476,00| 1000 000,00
Ograniczenie zrzutu nieczystosci

Sciekéw oraz poprawa jako$ci wody
pitnej




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 zob';i‘;}:zaﬁ
41 000,00 41 800,00 42 700,00 43 600,00 361 200,00
591 300,00 600 000,00 609 000,00 618 100,00 5278 800,00
178 000,00 181 700,00 185 300,00 189 200,00 1570 100,00
358 000,00 365 000,00 376 000,00 393 000,00 3 111 000,00
176 900,00 179 500,00 183 000,00 186 400,00 1559 600,00
100 000,00 106 000,00 110 000,00 114 000,00 857 000,00
3 300,00 3 500,00 3 700,00 3 900,00 26 900,00
7 800,00 8 000,00 8 100,00 8 300,00 68 700,00
99 800,00 101 800,00 103 800,00 106 000,00 881 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00
3 203 248,00 3 497 044,00 4 066 047,00 4439 678,001 25521 315,00
0,00 0,00 0,00 0,00 1527 476,00
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L.p.

Nazwa i cel

Jednostka

odpowiedzialna lub

koordynujaca

Okres
realizacji

od do

taczne naklady
finansowe

Limit 2014

Limit 2015

Limit 2016

Limit 2017

Limit 2018

1.3.2.2

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ
WE WSIACH: PARZEW, KURCEW,
ORPISZEWEK GM. KOTLIN -
Ograniczenie zrzutu nieczystosci
Sciekbéw oraz poprawienie jakosci wody

Urzad Gminy Kotlin

2019 | 2022

8166 872,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.3

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ
WE WSIACH: RACENDOW,
WYSOGOTOWEK, GM. KOTLIN -
Ograniczenie zrzutu nieczystosci
Sciekéw oraz poprawa jako$ci wody
pitnej

Urzad Gminy Kotlin

2013 | 2017

2 841619,00

0,00

0,00

1489 619,00

1 300 000,00

0,00

1.3.2.4

BUDOWA KANALIZACJI SANITARNEJ
WRAZ Z PRZYEACZAMI W M. WOLA
KSIAZECA, GM. KOTLIN - Ograniczenie
zrzutu nieczystos$ci $ciekow oraz
poprawa jako$ci wody pitnej

Urzad Gminy Kotlin

2012 | 2014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.5

BUDOWA SIECI KANALIZACJI
SANITARNEJ | WODOCIAGOWEJ NA
NOWO POWSTALYCH ULICACH W
KOTLINIE - Ograniczenie zrzutu
nieczystoSci Sciekow oraz poprawa
Jjakosci wody pitnej

Urzad Gminy Kotlin

2018 | 2020

555 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

1.3.2.6

BUDOWA STACJI UZDATNIANIA WODY
WRAZ Z ODWIERTEM STUDNI
GtEBINOWEJ Nr 2 W WOLI

KSIAZECEJ - Poprawa jako$ci wody
pitnej

Urzad Gminy Kotlin

2015 | 2016

2613 334,00

0,00

2413 334,00

200 000,00

0,00

0,00

1.3.2.7

BUDOWA SCIEZKI ROWEROWEJ
KOTLIN - WYSZKI - Poprawa
bezpieczenstwa mieszkarcow.

Urzad Gminy Kotlin

2016 | 2020

1225 000,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

300 000,00

1.3.2.8

MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA
WODY W KURCEWIE - Poprawa jakoSci
wody pitnej

Urzad Gminy Kotlin

2018 | 2019

2217 580,00

0,00

0,00

0,00

0,00

652 632,00

1.3.2.9

MODERNIZACJA STACJI UZDATNIANIA
WODY W MIEJSCOWOSCI
MAGNUSZEWICE - Poprawa jako$ci
wody pitnej

Urzad Gminy Kotlin

2020 | 2021

3110 897,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.10

ROZBUDOWA | PRZEBUDOWA
URZEDU GMINY W KOTLINIE -
Polepszenie warunkow obstugi petenta.

Urzad Gminy Kotlin

2017 | 2019

2488 783,00

0,00

0,00

0,00

683 203,00

779 134,00




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 L|m_|t .
zobowigzan
100 000,00 1096 616,00 2 530 578,00 4439 678,00 8 166 872,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2789 619,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
325 000,00 200 000,00 0,00 0,00 555 000,00
0,00 0,00 0,00 0,00 2613 334,00
0,00 625 000,00 0,00 0,00 1225 000,00
1 564 948,00 0,00 0,00 0,00 2 217 580,00
0,00 1575 428,00 1535 469,00 0,00 3110 897,00
1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 2 462 337,00
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Jednostka Ok_res__ taczne naktad
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacji | %ac Y| Limit2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 Limit 2018
finansowe
koordynujaca od do

WYKUP UDZIALOW Z ZGO JAROCIN
1.3.2.11 | - Zmniejszenie strumienia odpadéw Urzad Gminy Kotlin | 2013 | 2019 948 000,00 100 000,00 0,00 326 600,00 213 300,00 0,00
ograniczonych




Limit 2019 Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 L|m_|t .
zobowigzan
213 300,00 0,00 0,00 0,00 853 200,00
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